EDITAL  RPA  Nº  0083/2022

DIVULGAÇÃO DA 1ª ETAPA E CONVOCAÇÃO DA 2ª ETAPA DO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO PARA PRESTADORES DE SERVIÇOS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal de Pernambuco (Fade-UFPE)
e Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano, torna público a
divulgação das inscrições conforme o item 5.1 e convocação conforme item 5.2 do Edital nº
83/2022 do Processo Seletivo para preenchimento de Vagas e Cadastro Reserva de Prestadores
de Serviços para atuação no QualificaMais ENERGIF como docentes.

Nº Nome Inscrição

1 Talison Wanderson Pinheiro dos Santos Indeferida - conforme item 2.1

2 Thales Rodrigues de Azevedo Deferida

3 Thales Bruno Silva Borges Deferida

4 Jorge Matheus Nunes de Carvalho Deferida

5 Pablo Carvalho Silva Sousa Deferida

6 Robério Aguiar Galdino Deferida

7 Radmila Bispo Machado Deferida

8 João Nogueira da Silva Filho Deferida

Recife,   16   de  agosto      de  2022

1

		2022-08-16T16:35:14-0300
	Ricardo Maia Costa:00057270309
	Eu sou o autor deste documento